



Francesca Digennaro

Nazionalità: Italiana

☎ (+39) 3314143682

✉ Indirizzo e-mail: digennarof24@gmail.com

📍 Indirizzo: Gravina in Puglia (Italia)

PRESENTAZIONE

Personalità intraprendente e determinata, ha recentemente conseguito titolo di studio in Medicina e Chirurgia presso l'Università degli Studi di Bari "Aldo Moro" con ottima preparazione teorica ed esperienza pratica maturata nel corso di diversi tirocini formativi. In grado di apprendere velocemente, sa ascoltare e può contare su una forte motivazione e sul desiderio di crescere professionalmente come medico abilitato, contribuendo proattivamente al raggiungimento degli obiettivi individuali e di team.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dirigente Medico Pronto Soccorso - Ospedale della Murgia "Fabio Perinei"

ASL Bari [28/10/2021 – Attuale]

Città: Altamura - Gravina in Puglia

Paese: Italia

Guardia Medica

ASM [10/2021 – 11/2021]

Città: Irsina

Paese: Italia

Tirocinio in Chirurgia Toracica

Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziata Policlinico di Bari [05/2021 – 06/2021]

Città: Bari

Paese: Italia

Tirocinio clinico in Psichiatria

Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziata Policlinico di Bari [10/2020 – 05/2021]

Città: Bari

Paese: Italia

Tirocinio in Ginecologia, Ematologia, Oncologia

UMFST G. E. Palade [09/2019 – 06/2020]

Città: Târgu Mureș

Paese: Romania

Tirocinio in Radiologia, Gastroenterologia
UMFST G. E. Palade [09/2019 – 06/2020]

Città: Târgu Mureș

Paese: Romania

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Laurea in Medicina e Chirurgia

Università degli Studi di Bari "Aldo Moro" [10/2015 – 06/2021]

Voto finale : 110/110

Classificazione nazionale: Iscrizione all'Albo dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della Provincia di Bari , nr. 17198

Erasmus+ in Medicina e Chirurgia

UMFST G. E. Palade [09/2019 – 06/2020]

Indirizzo: Târgu Mureș (Romania)

Voto finale : 9/10

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **Italiano**

Altre lingue:

Inglese

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B2

PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2

Francese

ASCOLTO A2 LETTURA A2 SCRITTURA A2

PRODUZIONE ORALE A2 INTERAZIONE ORALE A2

Capacità e Competenze

- Consapevolezza interculturale
- Precisione e attenzione ai dettagli
- Flessibilità e capacità di adattamento
- Capacità organizzative e di pianificazione
- Predisposizione al lavoro di squadra
- Orientamento al paziente
- Capacità di ascolto attivo
- Comunicazione efficace
- Forte motivazione e attitudine propositiva
- Pensiero analitico e capacità di problem solving

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Francesca Digennaro

Francesca Digennaro